

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1748848526377 / 21427353 din 10 iunie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Instrumente, scule și alte bunuri de uz gospodăresc, inclusiv haine speciale										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 1 / Măhuri										
44510000-8	1.1. Mătură de grădină	buc	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00	Graficul de livrare - pe parcursul anului 2025, în decurs de 20 zile la solicitarea beneficiarului		
	1.2. Mătură de grădină	buc	20	55,00	66,00	1100,00	1320,00			
	1.3. Mătură de mălai cu coadă de lemn	buc	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00			
	Total Lot 1					4700,00	5640,00			
	Lot 2 / Greblă, hîrleț, lopată									
	2.1. Furcă pentru fân	buc	5	86,65	103,98	433,25	519,90			
	2.2. Greblă fără coadă	buc	10	70,45	84,54	704,50	845,40			
	2.3. Lopată pentru zăpadă	buc	25	83,00	99,60	2075,00	2490,00			
	2.4. Lopată LSP	buc	20	49,85	59,82	997,00	1196,40			
	2.5. Greblă pentru frunze	buc	20	38,00	45,60	760,00	912,00			
	2.6. Greblă de metal cu coadă de lemn 12dinți	buc	20	85,60	102,72	1712,00	2054,40			
	2.7. Coadă din lemn	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00			
	2.8. Coadă din lemn	buc	5	40,00	48,00	200,00	240,00			
	2.9. Hârleț LKM	buc	15	50,00	60,00	750,00	900,00			
	Total Lot 2					7781,75	9338,10			
	Lot 3 / Container din plastic cu roți V-180lit	buc	3	800,00	960,00	2400,00	2880,00			
	Lot 4 / Mochită Record URB 802 1.2m lățime	m.p.	36	199,00	238,80	7164,00	8596,80			
	Lot 5 / Roabă de metai volum 80-100lit, 200cg cu roată pneumatică.	buc	2	800,00	960,00	1600,00	1920,00			

	Lot 7 / Căldări								
	7.1. Căldare cu mâner	buc	20	45,50	54,60	910,00	1092,00		
	7.2. Căldare cu mâner zincat	buc	20	45,00	54,00	900,00	1080,00		
	Total Lot 7					1810,00	2172,00		
	Total pe loturi					25455,75	30546,90		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL